別記第１号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

住宅用火災警報器取付け支援申請書
　　　消防署長　様

　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　大津市
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　年　　月　　日

　住宅用火災警報器の取付け支援を次のとおり申請します。

１　取付け建物の住所（アパート・マンション名・部屋番号も含む）
　　大津市
２　取付け日時
　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分ころ
３　取付け場所及び個数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取付け個数　　個
	取付けに伴う確認事項
１　私が所有（管理）する建物に住宅用火災警報器を取り付けることを承諾します。
２　住宅用火災警報器の取付けにより生じた住宅の損傷については賠償請求をしません。
３　住宅用火災警報器を取り付けた住宅において火災による被害が発生しても、賠償請求をしません。
所有者・管理者　　　　　　　　　　　印